SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

EDITAL N.º 19/2010 - GS/SEED

A Secretária de Estado da Educação, no uso das atribuições legais,

tendo em vista o Edital n.º 12/2007 – GS/SEED, de 27 de setembro de 2007, e n.º

103/2009 – GS/SEED, de 05/11/2009, que regulamentam o Concurso Público para

Professor  do  Quadro  Próprio  do  Magistério,  e  considerando  a  decisão  judicial

proferida nos Autos de Mandado de Segurança n.º 53.982/2009, em trâmite perante

a 4.ª VFP de Curitiba, resolve

TORNAR PÚBLICA

a retificação da nota final obtida pela candidata Elizabete Aparecida Pereira, RG

n.º 3.991.593-6, do Núcleo Regional da Educação de Apucarana, área de atuação

Educação Básica,  modalidade de Educação Especial,  de 52,75 (cinquenta e dois

vírgula  setenta  e  cinco)  para  61,75  (sessenta  e  um  vírgula  setenta  e  cinco),

reclassificando-a de 168.ª (centésima sexagésima oitava) para 41.ª (quadragésima

primeira).

          Curitiba, 02 de março de 2010.

Yvelise Freitas se Souza Arco-Verde
Secretária de Estado da Educação

fro

	EDITAL N.º 19/2010 - GS/SEED